Zawansowany aktywny kompensator mocy biernej (ASVG) - jest urządzeniem służącym do dynamicznej kompensacji mocy
biernej, w którym zastosowano technologię pozwalającą na filtracje wyższych harmonicznych. Jest wysokowydajnym, kompaktowym
i ekonomicznym urządzeniem, które zapewnia natychmiastową i skuteczną reakcję na problemy z niskim współczynnikiem mocy oraz
odkształceniami prądu w systemach elektroenergetycznych niskiego napięcia. Umożliwiają dłuższą żywotność, wyższą
niezawodność procesu, zwiększoną wydajność i stabilność systemu zasilania oraz zmniejszone straty energii, zgodne z najbardziej
wymagającymi normami jakości.
Pobór mocy biernej jest związany z dodatkowymi opłatami ze strony operatorów sieci dlatego kompensator ASVG skutecznie
obniża rachunki za energię elektryczną eliminując pobór mocy biernej.

 M
o
n
t
a
z
 S
c
ie
n
n
y
.
...
Specyfikacja ogranicza się do standardowych typów, inne wymiary na zamówienie.
SM-ASVG-10-0.4-4L-W 10 400 91 x 460 x 557 Wymuszone powietrzne
SM-ASVG-15-0.4-4L-W 15 400 91 x 460 x 557 Wymuszone powietrzne
Model
Moc kompensacji
(kVar)
Napięcie znam. (V) Wymiary(D2*W2*H2)(mm) Chłodzenie
35 400 91 x 460 x 557 Wymuszone powietrzne
SM-ASVG-50-0.4-4L-W 50 400 192 x 500 x 587 Wymuszone powietrzne
SM-ASVG-35-0.4-4L-W
SM-ASVG-75-0.5-4L-W 75 400 242 x 500 x 627 Wymuszone powietrzne
SM-ASVG-100-0.4-4L-W 100 400 242 x 500 x 627 Wymuszone powietrzne
Kompensacja Mocy Biernej / Filtracja harmonicznych + kopensacja Mocy Biernej
<60dB
 Naścienny
od 5 kVar do 100 kVar